АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от ________________                                            № _______________
поселок Сенной

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района

 В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О госу-

дарственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов администра-

ции  Сенного сельского поселения Темрюкского района в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

 1. Признать утратившими силу:

 1) постановление администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района от 10 августа 2020 года № 102 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на

территории Сенного сельского поселения Темрюкского района»;

 2) постановление администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района от 16 сентября 2020 года № 126 «О внесении  изменений

в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского

района от 10 августа 2020 года № 102 «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля в области торговой деятельности на территории

Сенного сельского поселения Темрюкского района»»»;

 3) постановление администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района от 24 августа 2020 года № 109 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр

при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых»»;

2

 4) постановление администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района от 16 сентября 2020 года № 130 «О внесении  изменений

в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского

района от 24 августа 2020 года № 109 «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче

общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»»».

 2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района (Усова) официально опубликовать настоящее

постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района

«Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте

муниципального образования Темрюкский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 4. Постановление «О признании утратившими силу некоторых

нормативных правовых актов администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района» вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                     М.Е. Шлычков

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района

от ________________ № _____

«О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:

Начальником общего отдела администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                                 Н.Н. Усова

Проект согласован:

Начальник отдела имущественных отношений,

жилищно - коммунального хозяйства

и благоустройства поселения  администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                          Ю.В. Билецкая

Директор МКУ «Маттехобеспечение Сенного»

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                              Н.П. Дудко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района